

E.T. uhkaa

Mutta ellei tämäkään riitä, otetaan käyttöön aseiden kolmas vaihe. Se perustuu taloudelliseen sodankäyntiin.

Luudanvarressa roikkuu Coca Colalla täytetty kahvipannu. Pannun takana istuu musta japanilaisvalmisteinen vieterivetoinen kertakäyttömikkihiiri, jonka ainoana tehtävänä on purra tarvittaessa kahvipannun sankapöykki, niin että juoma valuu vihollisen suuhun aiheuttaen välittömästi hillittömän himon hampurilaisiin. Näin nousee niin Coca Colan kuin hampurilaisienkin liikevaihto ja Amerikan talous pelastuu jälleen kerran.

Tulosta vielä parantaa se, että puremistehtävänsä tehtyään musta japanilaisvalmisteinen vieterivetoinen kertakäyttömikkihiiri automaattisesti tuhoutuu, jolloin avautuu uusia markkinoita mustille amerikkalaisvalmisteisille vieterivetoisille kertakäyttömikkihiirille.

Näillä varsin inhimillisillä neuvottelumenettelyillä vihollinen luultavasti jo saadaankin taltutetuksi. Mutta ellei saada, täytyy seuraavassa jaksossa siirtyä puolustuksellisiin toimiin eli luuta-aseiden neljänteen vaiheeseen.

Vasta silloin paljastuu, että tosiasiallisesti luudan varsi onkin laser-reaktori ja itse luuta kimppejä ydinkärkeä. Niillä saadaan näppärästi räjäytetyksi vihollinen ja saman tien koko maailmankaikkeus tuhannen nuuskaksi. Talouskin edistyy jälleen, kun televisiointioikeudet myydään mahdollisimman monelle ja tuhannen nuuskaa aletaan myydä matkamuuistiksi kauniilla ruusukkeilla varustetuissa pikki-riikkisissä pulloissa.

Muihin yksityiskohtiin voidaan palata seuraavan mainoskatkon jälkeen.

Elämme entistä turvallisemmassa maailmassa. Amerikkalaiset ovat keksineet uuden aseiden, joka tappaa viimeistään stratosfäärissä jokaisen tänne pyrkivän.

Keksintöön havahduttiin lopulta, kun outo otus ulkoavaruudesta, Extra-Juhani Terres-



trial eli E.T. pääsi huomaamatta maan pinnalle, särki erään amerikkalaisen pikkupojan elektronikkapelin ja sateenvarjon ynnä värkkäsi niistä radiolähettimen, joka pystyi kevyesti ohittamaan Amerikan keskustiedustelupalvelun kuunteluverkoston.

Tämäkin olisi ehkä vielä siedetty, koska E.T. palasi sinne mistä oli tullutkin. Mutta se oli jo liikaa, kun E.T. tuli takaisin Suomen Lappiin vaaliliitto A:n ehdokkaaksi. Siellä se ruojo paljain käsin värkkäsi kirveestä ääniharavan ja lensi sen avulla eduskuntaan ohi kaiken kontrollin.

Amerikan vastaus on siis ihmeeseen, jonka yksityiskohdistakin on saatu jo joitain tietoja. Vempaimen rakentamiseen on salakavalasti käytetty samaa tekniikkaa kuin E.T:kin.

Aseiden rungon muodostaa tavallinen varpuluuta, jota kukaan ei osaa epäillä. Luudan miehistönä toimii muovista rakennettu näköispainos Dallas-sarjan J. R. Ewingin emännästä. Se näyttää kaukaa hyvännäköiseltä ja suorittaa ensi-iskuvaiheessa houkutuslintutehtäviä.

Toisessa vaiheessa vaikutus kuitenkin on päinvastainen. Lähtilanteessa rouva Ewing aiheuttaa avaruusolennoille tukan ja hampaiden lähtöä, geneettisiä vaurioita, impotenssia ja sukupuolitauteja. Kotieläimille tulee utaretulehduksia ja hännänkatkeiluja.